ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

08.10.2020                                   г. Рассказово                                     № 123

О проведении мониторинга эффективности воспитательной деятельности в
образовательных организациях Рассказовского района

 С целью получения объективной информации о состоянии и

эффективности воспитательной деятельности, осуществляемой в

образовательных организациях района, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МКУ «Информационно-методическому центру Рассказовского района»

обеспечить проведение мониторинга эффективности воспитательной

деятельности в образовательных организациях Рассказовского района (далее –

мониторинг).

2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений:

3.1 назначить ответственных в общеобразовательных организациях и

организациях дополнительного образования детей за проведение

мониторингового исследования;

3.2 представить результаты мониторинга в срок до 16.10.2020 согласно

приложению №1 (таблицы 3-8) в МКУ «ИМЦ Рассказовского района».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                  Г.В. Скакалина